
Wijziging Mandaatbesluit 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van Tholen; 

  

overwegende, 

  

dat de voorwaarden voor het verlenen van toestemming voor het maken of veranderen van een uitweg 

zijn opgenomen in artikel 2.12 van de Algemene plaatselijke verordening gemeente Tholen 2022; 

  

dat het gewenst is het, in het geldende Mandaatbesluit 2025, opgenomen mandaat in bijlage 1, op pa- 

gina 33 onder 1, ‘het verlenen van toestemming voor het maken of veranderen van een uitweg onder 

vaststelling van de kosten en voorwaarden’ aan te passen, zodat ook het niet verlenen van toestemming 

en besluiten over een tweede inrit gemandateerd worden aan de behandelend ambtenaar; 

  

gelet op het Mandaatbesluit gemeente Tholen 2025, afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht 

en artikel 171, lid 2, van de Gemeentewet, 

  

besluit: 

1. Het in het Mandaatbesluit 2025 gemeente Tholen in bijlage 1, op pagina 33, onder 1, opgenomen 

mandaat, als volgt te wijzigen: 

‘Het nemen van besluiten op aanvragen voor het maken of veranderen van een uitrit onder vast- 

stelling van de kosten en voorwaarden conform artikel 2.12 van de Algemene plaatselijke veror- 

dening gemeente Tholen 2022;’ 

2. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na die van bekendmaking daarvan. 

Tholen, 3 juni 2025 

Burgemeester en wethouders van Tholen, 

w.g. J.K. Fraanje 

secretaris 

w.g. M.L.P Sijbers 

burgemeester 

Nr. 268184 

GEMEENTEBLAD 23 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Tholen 

Gemeenteblad 2025 nr. 268184 23 juni 2025 1 


